СОГЛАШЕНИЕ

р.п, Емельяново « » 2015г.

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Красноярский аграрный техникум», именуемое в .дальнейшем Учреждение, в лице директора
Шилова Николая Ильича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и МО МВД
России «Емельяновский», именуемый в дальнейшем Отдел, в лице Начальника -  подполковника
полиции Отдельных Виктора Леонидовича, действующего на основании Устава, с другой
стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
Предметом на стоящего соглашения является взаимодействие Учреждения и Отдела при

приеме Отделом у кандидатов в водители, прошедших обучение у Учреждения по любой
категории, квалификационного экзамена на право управления транспортным средством.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Учреждение обязуется:
2.1.1. Согласовывать графики проведения квалификационных экзаменов на право

управления транспортным средством с ОГИБДД МО МВД «Емельяновский».
2.1.2. Организовывать прием Отделом квалификационного экзамена на право управления

транспортным средством, в связи с чем предоставить Отделу необходимое количество
автомобилей, оборудованных дополнительными педалями, автодром, оснащённый в соответствии
с требованиями, изложенными в Методике проведения квалификационных экзаменов на право
получение права на управление транспортными средствами, согласно утвержденного графика.

2.2.Отдел обязуется:
2.2.1. Направлять в образовательное учреждение для приема квалификационного экзамена

на право управления транспортным средством своего сотрудника в соответствии с утвержденным
графиком приема квалификационного экзамена.

3. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
3.1. Настоящее Соглашение считается заключенным в день его подписания и действует до

дня расторжения настоящего соглашения. Днем подписания настоящего соглашения считается
дата, указанная в верхнем правом углу страницы текста настоящего соглашения.

3.2. Настоящее соглашение носит безвозмездный характер, составлено в двух экземплярах,
имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

3.3. Каждая из сторон вправе расторгнуть настоящее соглашение в одностороннем
порядке, уведомив об этом другую сторону за пять дней до дня его расторжения.

4. СВЕДЕНИЯ О СТОРОНАХ

«УЧРЕЖДЕНИЕ»
Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Красноярский аграрный техникум»
660028, г. Красноярск, ул. Толстого, 69, тел. 244-40-29

Н.И. Шилов

«ОТДЕЛ»
МО МВД России «Емельяновский»

гьник
овник полиции

/В.Л. Отдельных/